
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 12 7 10

25

0
16

8
17

11
18

12
19

14
24

15
25 Auszeit

16:15

Ende
11:49 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 18 22 14 5

23

╳

11
3
15

5
17

7
19

9
21

10
23 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
11:52 B  EVC Massen S

I II III IV V VI Punkte
6 18 22 14 5 2

25

2
16

4
18

5
19

8
22

11
25

13
Auszeit

19:16

Ende
12:12 A  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
10 3 6 8 12 7

17

╳

9
2
10

3
14

5
16

7
17

8 Auszeit

8:13
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:15 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 18 22 14 5

8

╳ 2 4
Auszeit

4:6

Ende
12:29 A  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 12 7 10

9

0 2 7 9 Auszeit

7:8
7:11

Wechsel
8:7 B  EVC Massen R

I II III IV V VI Punkte
2 6 18 22 14 5

15

╳   11 15
Auszeit

11:8

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

A  TuS Bönen vs. EVC Massen B
Spiel 33 17.12.2023 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Bönen 8/14
1 Höfel, Amelie Jana
2 Höfel, Marleen Lisanne
3 Goetz, Leonie X
6 Korzetz, Fernanda Ca… X
7 Korzetz, Matilda Kosima X
8 Duman, Rabia X

10 Kul, Sofia X
12 Aderholz, Wencke X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  EVC Massen 8/14
1 Bitter, Thedda
2 Nies, Mareike X
5 Kuchenbecker, Renée X
6 Schilling, Ella X

11 Halasz, Izabell
14 Schönfelder, Lyn X
18 Forthaus, Silvia X
22 Großmann, Liliana X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Bönen EVC Massen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 49 23 0 0 1
2 0 0 17 2 20 25 1 0 1
2 0 0 9 3 14 15 1 0 2
5 0 1 51 83 63 2 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:29 Dauer: 1:29

Sieger: EVC Massen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Atay, Sude Nur 1
2 miller, amelie 2

Schr. dinh, julie
Assist. trapp, frida

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


