

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

(A) TuS Bönen vs. EVC Massen (B)

Spiel 33 17.12.2023 11:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



			S		art :00	(A) Tus	S Böne	n	s		de :49	Œ	EVC	Mass	en	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	3	6	8	12	7	10		2	6	18	22	14	5	
III.		Spielernr.	Ŀ							25						23	23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Istand Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 16	8 17	11 18	12 19	14 24	15 ②	Auszeit	X 11		5 17		9 21	10 ②	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								16:15							3:8

S		art :52	Œ	EVC	Mass	en	s	Ende 12:12		(R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	18	22	14	5	2		10	3	6	8	12	7	
 -							25							17
Z														
2	2 16	4 18		8 22	11 25	13	Auszeit	X 9	2 10	3 14	5 16	7 (17)	8	Auszeit
							19:16					٠		8:13 16:20

					Sta 12:		Œ	EVC	Mass	en	R		de :29	(A) TuS	Böne	n	S	Wed 8	hsel :7	Œ	EVC	Masse	en	R
	Aufschlagfolge		$-\Delta$		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung		2	6	18	22	14	5	_	3	6	8	12	7	10	_	2	6	18	22	14	5		
Aufstellui		Spielernr.	Γ							8							9							15	
Aufs	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand		. [1
	A £ .	1. 5. 2. 6.	3	X		2	4				Auszeit	0	2	7	9			Auszeit	X			11	15		Auszeit
	Aufschlag- runden																	7:8							
		4. 8.									4:6							7:11							11:8

_			_		
(4	TuS Bönen 8	/14	B	EVC Massen	8/14
1	Höfel, Amelie Jana		1	Bitter, Thedda	
2	Höfel, Marleen Lisanne		2	Nies, Mareike	Х
3	Goetz, Leonie	Χ	5	Kuchenbecker, Renée	Х
6	Korzetz, Fernanda Ca	Χ	6	© Schilling, Ella	Х
7	Korzetz, Matilda Kosima	Χ	11	Halasz, Izabell	
8	© Duman, Rabia	Χ	14	Schönfelder, Lyn	Х
1	0 Kul, Sofia	Χ	18	Forthaus, Silvia	Х
1	2 Aderholz, Wencke	Χ	22	Großmann, Liliana	Х
(Libero		B	Libero	
_7	A) Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse												
	A) Tu	IS Bö	inen	EVC Massen (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	49	23	0	0	1				
2 0 0 17				2	20	25	1	0	1				
2	0	0	9	3	14	15	1	0	2				
5	0	1	51		83	63	2	0	4				
Start: 11:00 Ende: 12:29 Dauer: 1:2													
Sie	ege	r: E	VC I	Massei	า				2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Atay, Sude Nur		1				
2	miller, amelie		2				
			Schr.	dinh. iulie			

Assist. trapp, frida

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP